!(
CASA MAJOR

CAMARA MUNICIPAL DE

(8 CARNARA-PE
ATURNING BEZE

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N° 51/2025

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARNA{BA/PE, no
uso de suas atribuicdes que lhe são conferidas pela Constituicdo Federal, Lei Organica do
Municipio e pelo Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa,

RESOLVE

Art. 1° - EXONERAR, nesta presente data, os seguintes servidores:

ADIANE LETiCIA ALVES LEITE, portador (a) do CPF 145.***.***-37 e o RG 10.***.704 - SDS/PE,

do cargo em Comissao de DIRETOR GERAL, simbolo CC-1 e da FUNCAO GRATIFICADA DE

PRODUTIVIDADE;

ALLEXYA GHABRYELLI BARBOSA CARVALHO, portador (a) do CPF 120.***.***-85 e o RG

9***433 - SDS/PE do Cargo em Comissao de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-1 e da
FUNÇÃO GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

ANDERSON FELLYPE DE QUEIROZ MEDEIROS LIMA, portador (a) do CPF 160.***.***-66 e o

RG 10.***.136 - SDS/PE do Cargo em Comissao de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-1 e

da FUNCAO GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

ANDREZA SANTOS PATRIOTA, portador (a) do CPF - 136.***.***-48 e o RG 10.***.578 - SDS/PE

do Cargo em Comissao de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-1 e da FUNCAO

GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

ANTONIO LEIDE MORENO DA SILVA, portador (a) do CPF - 660.*****-15 e o RG 3.***.102 -

SDS/PE do Cargo em Comissao de CHEFE DE GABINETE, simbolo CC-1 e da FUNCAO

GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

DOUGLAS MAMEDE DOS SANTOS, portador (a) do CPF 087.***.****-06 e o RG 8.***.747 SDSPE,

do cargo em Comissao de DIRETOR DE PATRIMONIO, simbolo CC-1;

FABIOLA GOMES DE SOUSA, portador (a) do CPF 119.***.***-85 e o RG 9.4*.626 - SDS/PE, do
Cargo em Comissio de AGENTE DE CONTRATACAO, simbolo CC-2 e da FUNCAO

GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

GERALDO BARBOSA FILHO, portador (a) do CPF - 660.***.***-34 e o RG 3.***.004 - SDS/PE, do

Cargo em Comissao de TESOUREIRO, simbolo CC-1 e da FUNCAO GRATIFICADA DE
PRODUTIVIDADE;

GLEIBSON CARVALHO DA SILVA, portador (a) do CPF - 009.%****.54 e o RG 6***671 -

SDS/PE, do Cargo em Comissio de DIRETOR DE COMUNICACAO, simbolo CC-1 e da

FUNCAO GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

Rua Fnéas Pereira Rispo, Nº 30, Centro, Carnatha — PF, CFP: 56 820-000) - Telefone: (87) 99941-1143

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaibaabol.com.br - cmearnaibat@gmail.com
camaracarnaibat@ hotmail.cam - CNPI: 11.459.690/0001-68

MARA MUNICIPAL D:

(@ CARNAIBA_P
SATURNINO BEZERRA

GUSTAVO FRANCO ALVES DOS REIS, portador (a) do CPF 132.***.***-32 e o RG 1.**.4270 -
SDS/PE, do cargo em Comissão de ASSESSOR DA PRESIDENCIA, simbolo CC-1 e da FUNCAO

GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

JESSIKA NAYARA AZEVEDO NUNES CORREIA, portador (a) do CPF 162.***.***-25 e o RG
1177981 - SDS/PE, do cargo em Comissão de ASSISTENTE DE COORDENADORIA DE
OUVIDORIA, simbolo CC-2 e da FUNÇÃO GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

JOSE IRAILDO PEREIRA DA SILVA, portador(a) do CPF 830.**.**- 87 e o RG 4.**.742, do Cargo
em Comissao de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-1;

JOSE LUCIANO PAULINO DE ASSIS, portador(a) do CPF 442.***.***.-97 e o RG 3.*** 886, do

Cargo em Comissao de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-1;

JOSE MARCOS ANDRADEE SILVA, portador(a) do CPF 132.%* **-11 e o RG 8.***.375, do Cargo

em Comissao de DIRETOR LEGISLATIVO, simbolo CC-1;

JOSE ROBELIO PATRIOTA DA SILVA, portador (a) do CPF 117.***.***-90 e o RG 9.***.388 -
SDS/PE, do cargo em Comissao de COORDENADOR DE OUVIDORIA, simbolo CC-2 e da

FUNCAO GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

JOSIAS HOZANO DE OLIVEIRA, portador (a) do CPF - 028.***.***-67 e o RG 5.%* 892 - SDS/PE,
do cargo em Comissão de SECRETARIO ADMINISTRATIVO, simbolo CC-1 e da FUNÇÃO
GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

JOSIVANIR LUIZ DA SILVA, portador (a) do CPF - 945,***,***-20 e o RG 4***585 - SSP/PE, do
cargo em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-1 e da FUNCAO

GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

LEANDRO PINHEIRO NUNES, portador (a) do CPF - 107.***.***-16 e o RG 9.***.260 - SDS/PE,

do cargo em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-1 e da FUNCAO

GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

MARIANA DOS SANTOS OLIVEIRA, portador(a) do CPF 111.***.***- 90 e o RG 9.***.680, do

Cargo em Comissão de ASSESSOR TESOURARIA, simbolo CC-1;

MICAEL MOREIRA DA SILVA, portador (a) do CPF - 130.*****.10 e o RG 10.***.708 - SDS/ [’E,

do cargo em Comissao de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-1 e da FUNCAO

GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

MILENE OLIVEIRA DA SILVA, portador (a) do CPF - 165,***.***-90 e o RG 11.***.511- SDS/PE,
do cargo em Comissao de CHEFE DE GABINETE, simbolo CC-1 e da FUNCAO GRATIFICADA

DE PRODUTIVIDADE;

OSVALDO MANOEL DO NASCIMENTO, portador (a) do CPF - 589.***,***-91 e o RG 3***635 -
SSP/PE, do cargo em Comissao de ASSESSOR DE PLENARIO, simbolo CC-1 e da FUNCAO

GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

Rua Fnéas Pereira Rispo, N° 30, Centro, Carnaiba — PF, CEP: $6.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaibaabol.com.br - cmcarnaibatagmail.com
camaracarnaiba@hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68

AMARA MUNICIPAL

BHRNHIBfi PE

f
(
«
«
'

{\ <

PAULO NUNES GOMES DA SILVA, portador (a) do CPF - 123,***,***-16 e o RG 9**901 -
SDS/PE, do cargo em Comissão de ASSESSOR DE PLENARIO, simbolo CC-1 e da FUNCAO
GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

ASA MAJOR SATURNINO BEZERRA.

RAMON VIEIRA SANTOS, portador (a) do CPF - 123.***.***-98 e o RG 9***475 - SDS/ PE, do cargo
em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-1 e da FUNGAO GRATIFICADA
DE PRODUTIVIDADE;

VALMIR JACINTO DA SILVA, portador (a) do CPF - 058.***.***-64 e o RG 7***297 - SDS/PE, do

cargo em Comissao de ASSESSOR CONTABIL, simbolo CC-1 e da FUNCAO GRATIFICADA
DE PRODUTIVIDADE;

WIILIAN OLIVEIRA DA SILVA, portador (a) do CPF - 135,***.***-46 e o RG 10***549 -SDS/PE,

do cargo em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-1 e da FUNCAO

GRATIFICADA DE PRODUTIVIDADE;

WILTON MENDES DA ORA, portador (a) do CPF 408.***.***-20 e o RG 2.***.400 - SDS/PE, do
cargo em Comissao de ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO e da FUNCAO GRATIFICADA
DE PRODUTIVIDADE;

GEORGIA CELESTE DA SILVA, portador (a) do CPF 101.***.***-05 e o RG 8.***.895 - SDS/PE, do

cargo em Comissdo de ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO;

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrario.

Gabinete da Presidéncia, 01 de abril de 2025

A/
“ ALEX MENDES DA SILVA

Presidente

Rua Enéas Percira Bispo, N° 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaiba om.br - cmcarnaiba@gmail.com
camaracarnaiba@hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68